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ADRESLIJST DEELNEMERS BRABANTS OVERLEG VAKANTIEPLANNING

Versie  maart 2017 / opnieuw vastgesteld oktober 2017
	Veghel
	School/Locatie
	Adres
	Telefoon
	E-mail
	Aanspreekpunt voor regio/gemeente

	Leo Swaans VO
(voorzitter)
	D’Oultremontcollege 
	Dillenburgstraat 46, 5151 GL Drunen
	0416-374448 
06-14725674
	l.swaans@doultremontcollege.nl 
	Waalwijk, Heusden, Aalburg, Loon op Zand en OMO, PO&VO

	Peter Sonnenberg PO
	 Antonius Abt
	Engelerpark 4, 5221 AM Engelen
	073 8511200
	p.sonnenberg@antoniusabt.nl 
	’s-Hertogenbosch e.o / SSPOH

	Lambèrt van Genugten VO
(b.a. Ingeborg Schrama PO)
	Jan van Brabant College
	Molenstraat 191, 5701 KD Helmond
	0492-522287

06-22934267
	l.van.genugten@janvanbrabant.nl 
	ORION &  Overleg Helmondse Scholen
Helmond VO

	
	(Bs. De Goede Herder
	Montgolfierstraat 71, 5703 EB Helmond
	0492-599745
	i.schrama@bs-goedeherder.nl 
	Helmond P.O/Overleg Helmondse Scholen

	Clemens Geenen
	Fioretti College
	Veghel
	0413-340575
06-42250485
	cge@fioretticollege.nl 
	Veghel e.o. P.O en V.O

	Ron Schoonhein  PO
	directeur van BS Trudo in Eindhoven 
	Vonderweg 12, 5616 RM Eindhoven
	040-2517585

06-47520336
	trudo@skpo.nl 
r.schoonhein@skpo.nl 
	Eindhoven e.o.

	Jos van Zutphen PO

	Directeur De Wijde Wereld 
	Helmteken 24, 5406 DK Uden
	0413-245000
	dewijdewereld@kiemuden.nl 
	Uden e.o.

	Wim Klaassen PO
	De Eenbes
	Postbus 151, 5660 AD Geldrop
	040-2868115
	w.klaassen@eenbes.nl

	Eindhoven e.o.

	Gijs van Wijlen VO
	Onze Lieve Vrouwelyceum
	Paul Windhausenweg 11
	076-5224707
	gvwijlen@olvbreda.nl 
	Breda e.o.
(SKVOB e.o.)

	Winfried Brok PO
	Sancta Maria
	Kloosterstraat 73, 4611 MB Bergen op Zoom
	0164-237160
	winfried.brok@lpsnet.nl 
	Bergen op Zoom en West Brabant

	Henk Langeler
	Directeur Kindcentrum Platijn
	Johannes Vermeerstraat 21, 5684 AT Best 
	0499-375750
	henk.langeler@bestonderwijs.nl 
	Best en Oirschot

	Pieter Jansen PO

(b.a. Ronald Verschuren VO)
	T Primair
	Piushaven 6, 5017 AN Tilburg
	06-28160797
	Pieter.jansen@tprimair.nl 
	Tilburg, POVO-013

	
	2College
	Brittendreef 5, 5012 AE Tilburg
	013-4550941
	Verschuren.r@2college.nl 
	Tilburg e.o., V.O




